平成２５年４月３０日

各位

会社名      ＫＤＤＩ株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 孝司

  （コード番号 ９４３３ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 コーポレート統括本部

総務・人事本部長 村本 伸一

  (TEL.   ０３－６６７８－０９８２)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成２５年４月３０日開催の取締役会において、下記のとおり平成２５年３月３１日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成２５年１月２８日公表）

前期実績※

（平成２４年３月期）

基準日 平成２５年３月３１日 同左 平成２４年３月３１日

１株当たり

配当金
９５円 ００銭 ８５円 ００銭 ８，５００円 ００銭

配当金の総額 ３６，３１０百万円 － ３２，４８５百万円

効力発生日 平成２５年６月２０日 － 平成２４年６月２１日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要事項と認識しており、財務面の健全性を維持しつ

つ、安定的な配当を継続していくことを会社の基本方針としております。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、将来の業績向上に向け

た事業展開等を総合的に勘案し、上記のとおり増配を予定させていただきます。

なお、本件は平成２５年６月１９日開催予定の当社第２９期定時株主総会において決定される予定

です。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 記念配当 期末 年間

配 当 予 想   ９５円 －

当 期 実 績 ※ ８，５００円

前期実績(平成２４年３月期)※ ７，５００円  ８，５００円 １６，０００円

※当社は平成２４年１０月１日付で普通株式１株につき１００株の割合をもって株式分割を行っておりますが、本実績は、

当該分割前のものとなります。

以 上